
 
 

 

 

 

 
СПЕЦИЈАЛНИ ПОПУСТИ ЗА ДЕЦА – ДЕТСКА НЕДЕЛА *(07.01-14.01; 14.01.-21.01) 

- БЕСПЛАТЕН ПРЕСТОЈ за 2 деца до 14.99г.со двајца возрасни на посебно легло  

- Попусти на наем на ски опрема  за деца до 30%  

- Попусти на Ски обука со и9нструктор во група за деца 30%  

НЕДЕЛА НА СКИ КАРТА ( SKI PASS) 

- БЕСПЛАТЕНА 6-дневна ски карта ( SKI PASS )за Возрасни искључивона престој од 7 дена во термин 21.01. - 28.01.2018; 

- Попуст за наем на ски опрема за Возрасни 30% за комплет(искључиво на цел комплет опрема). 

НЕДЕЛА НА СКИ ОПРЕМА   

-БЕСПЛАТЕН НАЕМ НА СКИ ОПРЕМА НА 6 дена за возрасни искључиво на аранжмани во термин  28.01. – 04.02.2018. 

 

ЦЕНАТА ВКЉУЧУВА: 
- Услуга полупансион (појадок и вечера) на база шведска маса , во случај на помал број гости се послужување 
-Бесплатно користење на  SPA & WELLNESS центар  

- Превоз до  ско стазите 5 пати во текот на денот  
- Бебешко креветче на барање  

- Остава за ски и сервис на 30мод ски стаза мало езеро 

- За Новогодишните празници- Дружење и забаво со Дедо Мраз 

- Користење на игротека за деца  

- Бесплатен бежичен интернет 

- Отворен паркинг пред Хотелот 

 

ЦЕНАТА НЕ ВКЉУЧУВА  (се плака искључиво на рецепција) : 
- Тур.такса и и Хотелско осигурување ццк.1,5 еур по лице по ден  

  

 Хотел  Краљеви Чардаци & Спа***Копаоник 
10% Попуст за резервации до 30.09  
 5% попуст за резервации до 15 .10 

Период 
Max 
Број 
лица U
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0312  
1712 

17.12 
24.12 

 
24.12 
29.12 

2912 
07.1 

07.1 
14.1 

14.1 
21.1 

21.1 
28.1 

28.1 
04.2 

04.2 
11.2 

11.2 
18.2 

18.2 
11.3 

11.03. 
08.04. 

Минимум број на нокевања 
Услуга Полупансион НВ 

       

SOBA 1/2, 
1/2+1 

2, 3 
 

45 53 58 72 89 58 55 58 62 62 65 53 44 

SOBA 1/1 1 58 74 79 
10
5 

123 79 74 79 84 84 89 74 58 

APARTMANI 
1/2+2,1/2+3, 

1/2+4 
6 53 63 69 87 104 69 65 69 74 75 79 63 53 

Цените се дадени по лице по ден во еура за уплата по ден 62,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


